

Nasi na topie

03.04.2012.

CHOSZCZNO W niedzielę w Łobzie Zespół Tańca Ludowego i Kapela Ludowa Stobniczanie zdobyli tytuł laureata w Wojewódzkim Przeglądzie Zespołów Ludowych. Dwa dni wcześniej w Koszalinie WIKTORIA PAŁASZ wyśpiewała II miejsce w XI Dziecięcym Konkursie Piosenki Ekologicznej „Śpiewajmy o przyrodzie”. Równie miłą niespodziankę sprawiła OLIWIA BEDNAREK, która w piątek na III Ogólnopolskim Konkursie Piosenki „Muzyczna Kraina Przedszkolaka”; w Gnieźnie otrzymała nagrodę specjalną i dyplom dla przedszkola.

- Nie wiem czy ktoś na to liczył, ale na pewno jest to największy sukces Stobniczan od chwili gdy przejąłem prowadzenie zespołu – mówi instruktorka JOANNA SUWIŃSKA. Ma powody do radości, bo w Łobzie jej podopieczni otrzymali tytuł laureata Wojewódzkiego Przeglądu Zespołów Ludowych.

Dla kapeli też brawa

My dowiedzieliśmy się, że w imprezie, która tym razem odbywała się pod hasłem „Wielkanocne spotkania z folklorem”; Stobniczanie jak równy z równym walczyli z Zespołem Pieśni i Tańca Szczecinianie. Ostatecznie tytuły laureata jury przyznało obydwu formacjom. – To oczywiste, że to wyróżnienie sprawiło nam ogromną radość, tym bardziej, że ten układ, który oparliśmy na tańcach lubelskich, publicznie zaprezentowaliśmy dopiero po raz drugi – komentuje J. Suwińska (choszcznianie ten układ zobaczyli po raz pierwszy podczas lutowego koncertu „Mojemu miastu”; – red.). Dodajmy, że w Łobzie wraz z zespołem wystąpiła często pomijana w przekazach kapela ludowa, której szefem jest PAWEŁ SZARAWAGA. W podsumowaniu niedzielnego sukcesu J. Suwińska zdradziła też, że już niebawem zespół zacznie przygotowywać układy tańców krakowskich i łowickich. Przypomnijmy, że po reaktywacji zespołu, jako pierwszy zatańczyli układ „lubuski”, który m.in. owacyjnie został przyjęty na Pырzyckich Spotkaniach z Folklorem.

Wiktoria nie odpuszcza

Równie dużym sukcesem pochwalić się może 10-letnia WIKTORIA PAŁASZ, wokalistka z Choszczeńskiego Domu Kultury, która w ubiegły piątek zdobyła II miejsce w XI Dziecięcym Konkursie Piosenki Ekologicznej „Śpiewajmy o przyrodzie” w Koszalinie. Młoda wokalistka w ubiegłym roku kilkakrotnie nagradzana była na festiwalach piosenki dziecięcej i jak sama podkreśliła, na czele listy osiągnięć stawia nagranie płyty z Majką Jeżowską. SYLWIA PAŁASZ, jej mama poinformowała nas, że w tym roku też pojedzie na spotkanie z tą piosenkarką do Radomia, ale wcześniej spróbuje swoich wokalnych umiejętności na festiwalu w Legnicy. Przypominamy też, że Wiktoria jest uczennicą Szkoły Podstawowej Nr 3, a swoje wokalne umiejętności szkoli w ChDK, pod okiem JERZEGO JANUSZEWSKIEGO.

Brawa dla Oliwii

Okazuje się, że ubiegły weekend był bardzo udany dla choszczeńskich artystów. – W piątek odbył się w III Ogólnopolski Konkurs Piosenki „Muzyczna Kraina Przedszkolaka” zorganizowany przez Przedszkole Nr 8 „Mali Polanie” w Gnieźnie. Na scenie zaprezentowały się dzieci z wielu województw i z tym większą przyjemnością informujemy, że nasza wychowanka OLIWIA BEDNAREK za wykonanie piosenki „Taniec w deszczu” otrzymała nagrodę specjalną oraz dyplom dla przedszkola – informuje EDYTA BOGDANOWICZ, dyrektorka Przedszkola Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Choszcznie.

Tadeusz Krawiec